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Ostatnimi czasy wiele mówi się o szeroko pojętej pielęgnacji. Zajmujemy się nie tylko
ciałem i twarzą, ale zaczęliśmy poświęcać więcej czasu również włosom. Dzięki temu na
ulicach możemy spotkać coraz więcej Polek z lśniącymi czuprynami. Jaki jest ich sekret?

Wcierki, olejki, maski i… henna?

Rytuały pielęgnacyjne, które mają wzmocnić i odżywić włosy warto przeprowadzać regularnie. W
tym celu interesujemy się już nie tylko klasycznymi odżywkami i maskami do włosów, które jeszcze
niedawno kojarzyły nam się jedynie z wizyta o fryzjera. Coraz chętniej sięgamy również po wcierki, a
nawet przeprowadzamy olejowanie włosów. Jest jeszcze jeden, sprawdzony, naturalny sposób na
odżywienie naszej czupryny – to  henna Cassia.

Henna Cassia  to nic innego, jak „bezbarwna henna”. Oznacza to, że nie wpłynie ona na naturalny
kolor włosów (choć bardzo jasnym odcieniom oraz blondom może nadać złotego połysku). Obecnie
stosowana jest jako dobroczynny koktajl witaminowy, który pozytywnie wpłynie na strukturę włosa.

Dlaczego warto sięgnąć po  hennę Cassia?

Khadi Cassia  to henna, która pochodzi z krajów Orientu. Oznacza to, że jest to naturalny, oryginalny
kosmetyk. Mieszanka ziół może być stosowana przy każdym typie włosów, również średnio- oraz

https://kosmetykiorientu.pl/henny/14-khadi-henna-cassia-bezbarwna.html


wysokoporowatnych. Pomoże je okiełznać, wygładzi je, pogrubi, odżywi i doda im blasku.

Wejdź na https://kosmetykiorientu.pl/ i sprawdź ofertę kosmetyków orientu!

Jak stosować  hennę khadi bezbarwną?

Przygotowanie  Cassia Khadi  polega na tych samych czynnościach, które wykonujemy,
przygotowując zwykłą hennę.  Henna khadi bezbarwna powinna zostać wymieszana w szklanym
pojemniku z wodą oraz sokiem z cytryny lub pomarańczy do konsystencji gęstej pasty. Następnie
należy odstawić ją na 12 godzin (jeśli zależy Ci na tym, żeby henna nie spowodowała złotego połysku,
wykorzystaj ją natychmiast po wymieszaniu). Mieszankę nanieś na umyte wcześniej włosy i pozostaw
na maksymalnie 6 godzin. Na koniec spłucz. W efekcie zyskasz mocne, jedwabiście gładkie, miękkie i
lśniące włosy.
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